
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

    

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

  ------------------- 

 

rendelete 

 

a rozsdaövezeti akcióterületek kijelöléséről és egyes akcióterületeken megvalósuló 

beruházásokra irányadó sajátos követelményekről szóló 619/2021. (XI. 8.) Korm. 

rendelet módosításáról 

 

A Kormány a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (2) bekezdés d) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

A rozsdaövezeti akcióterületek kijelöléséről és egyes akcióterületeken megvalósuló 

beruházásokra irányadó sajátos követelményekről szóló 619/2021. (XI. 8.) Korm. rendelet 

(a továbbiakban: R.) a következő 6/E. §-sal egészül ki: 

 

„6/E. § Az 1. mellékletben foglalt táblázat 56. sora szerinti beruházás esetében az 1. 

mellékletben foglalt táblázat D:56 mezőjében megjelölt telkeken a beruházással 

összefüggésben a helyi településrendezési tervben előírt infrastruktúra-fejlesztések elmaradása 

a beruházással összefüggő fejlesztés keretében megvalósított épületekre vonatkozó építési- és 

használatbavételi engedély kiadásának nem lehet a feltétele.” 

 

2. § 

 

Az R. a következő 16. és 17. §-sal egészül ki: 

 

„16. § E rendeletnek az egyes beruházásokkal összefüggő építési tárgyú kormányrendeletek 

módosításáról szóló 318/2024. (XI. 6.) Korm. rendelettel (a továbbiakban: Módr8.) 

megállapított 6/C. és 6/D. §-át a Módr8. hatálybalépésekor folyamatban lévő közigazgatási 

hatósági ügyekben is alkalmazni kell. 

 

17. § E rendeletnek a rozsdaövezeti akcióterületek kijelöléséről és egyes akcióterületeken 

megvalósuló beruházásokra irányadó sajátos követelményekről szóló 619/2021. (XI. 8.) Korm. 

rendelet módosításáról szóló …/2024. (…) Korm. rendelettel (a továbbiakban: Módr9.) 

megállapított 6/E. §-át a Módr9. hatálybalépésekor folyamatban lévő közigazgatási hatósági 

ügyekben is alkalmazni kell.” 

  



3. § 

 

Hatályát veszti az R. egyes beruházásokkal összefüggő építési tárgyú kormányrendeletek 

módosításáról szóló 318/2024. (XI. 6.) Korm. rendelet 6. §-ával megállapított 15. §-a.  

 

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 


